



Brf Fållbänken

Nyhetsbrev nr 4/2024

Årsstämma 2024

Kära grannar och medlemmar i vår fantastiska bostadsrättsförening, Årsstämman är en chans för oss alla att vara delaktiga och påverka den riktning som vår förening tar. Det är ett tillfälle att göra vår röst hörd och dela idéer.

Varje medlems närvaro är viktig och värdefull. Genom att delta ger du inte bara ditt stöd till styrelsen och dess arbete, utan du ger även uttryck för din egen rätt att vara involverad och informerad. Din närvaro är ett uttryck för samhörighet och gemenskap – det visar att vi bryr oss om vår förening och att vi är villiga att engagera oss för att göra den ännu bättre.

På årsstämman har du möjlighet att:

- **Att välja föreningens styrelse:** Det är styrelsen som sedan under året, genom representativ demokrati, tar beslut åt oss alla när det gäller underhåll av fastigheter, val av offerter, val av entreprenörer, vem som skall få hyra våra affärslokaler och många andra viktiga beslut.
- **Påverka beslut:** Din röst är din makt. Genom att närvara och delta i diskussionerna kan du påverka besluten som tas.
- **Få insyn:** Årsstämman är ett tillfälle att få fullständig insyn i föreningens ekonomi, framtida planer och utmaningar. Det är viktigt att vara informerad för att kunna göra kloka val för både dig själv och för föreningen.
- **Lära känna dina grannar:** Årsstämman är en möjlighet att träffa andra medlemmar och lära känna dem bättre. Det är en chans att bygga relationer och stärka vår gemenskap.

Denna årsstämma är mer än bara en formell sammankomst – den är en möjlighet för oss att fortsätta bygga en blomstrande och harmonisk gemenskap tillsammans. Din närvaro är avgörande för att göra detta möjligt.

På årsstämman 2022 var vi ett 30 tal på plats, årsstämman 2023 var ca 60 personer på plats. Nu hoppas vi att vi minst dubblar närvaron igen!

Vi uppmanar dig att ta del av denna viktiga händelse och vara en del av framtidens beslut.

Tillsammans kan vi göra vår bostadsrättsförening ännu bättre och skapa en plats som vi alla är stolta över att kalla hemma.

Vi ser fram emot att träffa dig på årsstämman!

Vi ses i grindtorpskyrkan den 16 maj. Incheckning börjar 18:00 och själva stämman börjar 19:00. Det går bra att ta buss 605 eller 615 för att ta sig till årsårsstämman. Båda avgår två gånger i timmen från Gribbylunds centrum. Buss 605 tar er dessutom i praktiken från dörr till dörr till Grindtorpskyrkans egen busshållplats. Åker ni med buss 615 får ni kliva av Täby C och sedan ta en liten promenad på ca 5 min. Väljer ni att åka bil så kan ni med fördel parkera i Täby C och sedan gå till Grindtorpskyrkan på 5 minuter.

Öppna hus under våren 2024

Resterande öppna hus under vårterminen är: torsdagarna 2 maj och 13 juni. De öppna husen äger rum i styrelselokalen vid torget. Från kl. 19:00 till 20:00. Medlemmar, hyresgäster och företagare är välkomna!!

Om behov uppstår kompletterar vi med ytterligare öppna hus.

Ordförande har ordet

Ordföranden har inget annat att säga än att instämna i det ovan skrivna om stämman och hälsa alla välkomna till 2024 års stämma!

Med vänlig hälsning

Claes Gustafson

Ordförande Brf Fållbänken

Tillsammans är vi starka!